
男子 男子 男子 男子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
         （手）　　　10.4   　加藤　良浩 （大 垣 商）　　昭62
大会　記録(GR)　　 　10.81　　加藤　博章 （中津川工）　　平12

 タイムレース決勝 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   8  290 石川　心穏(3) 中津商高   11.85

  2   7  223 南中道　優地(2) 恵那高   11.94

  3   4  296 古山　日向(3) 中津商高   11.95

  4   3  999 辻　佳樹(1) 多治見北高   11.97

  5   6  516 伊藤　翔也(3) 坂下高   12.11

  6   2  868 増田　聖也(3) 多治見西高   12.28

  5  260 長江　来樹(1) 麗澤瑞浪高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   7  870 仁井谷　慎太郎(2) 多治見西高   11.73

  2   3 1002 遠藤　拓人(1) 多治見高   12.01

  3   2  315 水野　颯太(2) 中津高   12.06

  4   6  648 原島　絢世(3) 多治見工高   12.13

  5   4  650 水野　泰介(3) 多治見工高   12.19

  6   5  599 佐々木　誠也(3) 中津川工高   17.37

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   6  221 鷹見　優月(2) 恵那高   11.85

  2   2  480 市岡　佑樹(2) 恵那南高   12.69

  3   7  481 伊藤　晴彦(2) 恵那南高   12.77

  3  435 葛西　翔己(3) 土岐商高 DNS

  4  601 田口　笙哉(3) 中津川工高 DNS

  5  441 若尾　龍樹(3) 土岐商高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   4  697 加藤　広暉(3) 瑞浪高   12.59

  2   6 1082 安藤　紘輝(1) 多治見高   12.65

  3   7 1201 小曽根　雅彰(1) 瑞浪高   12.97

  4   5  517 堀　晴樹(3) 坂下高   13.00

  5   2 1000 山腰　泰生(1) 多治見北高   13.05

  6   3  317 山辺　颯人(2) 中津高   13.18

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  870 仁井谷　慎太郎(2) 多治見西高   11.73/-0.3

  2   6  221 鷹見　優月(2) 恵那高   11.85/-0.2

  3   8  290 石川　心穏(3) 中津商高   11.85/-2.8

  4   7  223 南中道　優地(2) 恵那高   11.94/-2.8

  5   4  296 古山　日向(3) 中津商高   11.95/-2.8

  6   3  999 辻　佳樹(1) 多治見北高   11.97/-2.8

  7   3 1002 遠藤　拓人(1) 多治見高   12.01/-0.3

  8   2  315 水野　颯太(2) 中津高   12.06/-0.3

凡例（DNS:欠    場）
－ 1 －



    男子 男子 男子 男子 ２００２００２００２００ｍｍｍｍ
 県高校記録（GH）　　　21.17　　小芦角支朗（本    巣）　　昭63
 大会　 記録(GR)　 　  22.09　　徳丸　達之 (中　　津)　 　平14

 タイムレース決勝 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   8  189 藤本　康希(2) 多治見高   23.56

  2   5 1001 今枝　叶(1) 多治見高   23.57

  3   3  296 古山　日向(3) 中津商高   23.83

  4   2  218 神戸　慧汰(2) 恵那高   23.97

  5   1  315 水野　颯太(2) 中津高   24.11

  6   7  306 森　虹輝(2) 中津商高   24.51

  4  260 長江　来樹(1) 麗澤瑞浪高 DNS

  6  258 小島　駿矢(1) 麗澤瑞浪高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   6  221 鷹見　優月(2) 恵那高   23.98

  2   3  650 水野　泰介(3) 多治見工高   24.45

  3   8  446 髙木　陸斗(2) 土岐商高   24.92

  4   2  480 市岡　佑樹(2) 恵那南高   25.98

  5   5 1120 林　柊翔(1) 多治見工高   26.10

  1  441 若尾　龍樹(3) 土岐商高 DNS

  4  599 佐々木　誠也(3) 中津川工高 DNS

  7  516 伊藤　翔也(3) 坂下高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   7 1221 内山　陸央(1) 中津高   25.84

  2   5  869 安藤　達也(2) 多治見西高   26.01

  3   8 1201 小曽根　雅彰(1) 瑞浪高   26.19

  4   2 1000 山腰　泰生(1) 多治見北高   26.37

  5   6  481 伊藤　晴彦(2) 恵那南高   26.57

  6   1 1289 加藤　優弥(1) 多治見北高   27.03

  7   4 1205 堀田　恭平(1) 瑞浪高   27.38

  3  519 今井　大輔(2) 坂下高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  189 藤本　康希(2) 多治見高   23.56/-1.5

  2   5 1001 今枝　叶(1) 多治見高   23.57/-1.5

  3   3  296 古山　日向(3) 中津商高   23.83/-1.5

  4   2  218 神戸　慧汰(2) 恵那高   23.97/-1.5

  5   6  221 鷹見　優月(2) 恵那高   23.98/+1.7

  6   1  315 水野　颯太(2) 中津高   24.11/-1.5

  7   3  650 水野　泰介(3) 多治見工高   24.45/+1.7

  8   7  306 森　虹輝(2) 中津商高   24.51/-1.5

凡例（DNS:欠    場）
－ 2 －



    男子 男子 男子 男子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)        46.97    板橋  慎治 (大 垣 工)     平11
 大会 記録(GR)　　 　  48.44　　國枝　温樹（土 岐 商）　　平29

 タイムレース決勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  819 岡山　侑斗(1) 中津商高   51.91

  2   2  655 水野　晃輔(2) 多治見工高   52.48

  3   3  291 小川　真弥(3) 中津商高   52.86

  4   7  223 南中道　優地(2) 恵那高   52.98

  5   4  603 西村　光高(3) 中津川工高   53.85

  6   5  999 辻　佳樹(1) 多治見北高   54.41

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  606 水野　竜気(3) 中津川工高   55.71

  2   6 1222 志津　綾汰(1) 中津高   57.19

  3   7  216 安藤　大稀(2) 恵那高   57.26

  2 1288 加藤　翔(1) 多治見北高 DQ  *FS

  3  434 片山　直也(3) 土岐商高 DNS

  4  438 鈴木　也尋(3) 土岐商高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  819 岡山　侑斗(1) 中津商高   51.91

  2   2  655 水野　晃輔(2) 多治見工高   52.48

  3   3  291 小川　真弥(3) 中津商高   52.86

  4   7  223 南中道　優地(2) 恵那高   52.98

  5   4  603 西村　光高(3) 中津川工高   53.85

  6   5  999 辻　佳樹(1) 多治見北高   54.41

  7   5  606 水野　竜気(3) 中津川工高   55.71

  8   6 1222 志津　綾汰(1) 中津高   57.19

男子 男子 男子 男子 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)　　 1:50.94　　藤田真之介（中 京 商）　　平 7
大会　記録(GR)　　 1:53.56　　土本　剣汰郎（中 津 商）　　平28

タイムレース決勝 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 1297 伊藤　大将(1) 多治見西高  2:15.31

  2   5 1266 山口　啓佑(1) 恵那高  2:15.68

  3   4  314 牧野　創二郎(2) 中津高  2:22.85

  3  655 水野　晃輔(2) 多治見工高 DNS

  6  304 千藤　輝星(2) 中津商高 DNS

  7  298 市岡　宇宙(2) 中津商高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  725 渡邊　洋人(2) 多治見北高  2:11.25

  2   8  219 北原　空宙(2) 恵那高  2:14.48

  3   2  651 小木曽　昂矢(2) 多治見工高  2:26.42

  3  912 佐藤　誠美(1) 土岐商高 DNS

  5 1217 水野　健人(1) 多治見高 DNS

  6  742 白川　大地(3) 中京院中京高 DNS

  7  914 東川　礼憧(1) 土岐商高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  597 池戸　健生(3) 中津川工高  1:59.04

  2   3  191 美田　虹哉(2) 多治見高  2:00.98

  3   4  718 加藤　兄野(2) 多治見北高  2:05.59

  4   8  603 西村　光高(3) 中津川工高  2:08.57

  5   2  967 林　慶太(1) 恵那南高  2:16.44

  6   7  479 成瀬　延豊(3) 恵那南高  2:17.39

  5  741 大畑　崚馬(3) 中京院中京高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  597 池戸　健生(3) 中津川工高  1:59.04

  2   3  191 美田　虹哉(2) 多治見高  2:00.98

  3   4  718 加藤　兄野(2) 多治見北高  2:05.59

  4   8  603 西村　光高(3) 中津川工高  2:08.57

  5   4  725 渡邊　洋人(2) 多治見北高  2:11.25

  6   8  219 北原　空宙(2) 恵那高  2:14.48

  7   2 1297 伊藤　大将(1) 多治見西高  2:15.31

  8   5 1266 山口　啓佑(1) 恵那高  2:15.68

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(R162.7)）
－ 3 －



    男子 男子 男子 男子 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)     3:47.69    河村　一輝（大垣日大）　　平27
 大会  記録(GR)     3:56.50　　岡田　和大 (中　　京)　 　平27

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  14 1083 横山　隼大(1) 多治見高  4:19.13

  2   1  969 勝川　敦貴(1) 恵那高  4:23.92

  3   9  718 加藤　兄野(2) 多治見北高  4:25.51

  4  10  725 渡邊　洋人(2) 多治見北高  4:25.86

  5   2  477 稲垣　幸心(3) 恵那南高  4:27.19

  6  13  608 勝　玲介(2) 中津川工高  4:32.60

  7   8  479 成瀬　延豊(3) 恵那南高  4:32.83

  8  12  220 木戸脇　琉太郎(2) 恵那高  4:35.42

  9  15  649 細越　誉(3) 多治見工高  4:36.40

 10  16  314 牧野　創二郎(2) 中津高  4:55.84

 11  20 1224 山内　祐樹(1) 中津高  5:01.04

 12  17  646 白坂　翔(3) 多治見工高  5:03.26

 13  18  815 丹羽　詞音(3) 中津川工高  5:06.26

 14  19 1042 立木　久夢(1) 瑞浪高  5:12.49

  3  300 大石　健介(2) 中津商高 DNS

  4  442 加藤　厚弥(2) 土岐商高 DNS

  5  305 坪田　海(2) 中津商高 DNS

  6  749 中洞　将(2) 中京院中京高 DNS

  7  745 山田　真生(3) 中京院中京高 DNS

 11  433 岩井　皓聖(3) 土岐商高 DNS

男子 男子 男子 男子 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ
県高校最高記録(GH)　 　8:21.69　　浅岡　満憲（中　　京）　　平22

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11  191 美田　虹哉(2) 多治見高  9:57.27

  2   9  719 木村　友哉 多治見北高 10:00.32

  3   2  967 林　慶太(1) 恵那南高 10:28.14

  4   8  724 三石　蓮(2) 多治見北高 10:30.68

  1  445 小島　龍斗(2) 土岐商高 DNS

  3  754 熊谷　澪(1) 中京院中京高 DNS

  4  295 羽柴　悠真(3) 中津商高 DNS

  5  746 鵜飼　一颯(2) 中京院中京高 DNS

  6  293 澁谷　麻人(3) 中津商高 DNS

  7  448 肥田　泰季(2) 土岐商高 DNS

 10  656 山崎　晴貴(2) 多治見工高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 4 －



    男子 男子 男子 男子 １１０１１０１１０１１０ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067ｍＨ(1.067m)m)m)m)
 県高校記録(GH)　　　 14.19　　亀山　裕二（長　　良）　　平27
 大会  記録(GR)　　　 14.97　　和戸　達哉（中 津 商）    平20 

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   4  289 井口　雅基(3) 中津商高   15.86

  2   6  717 東　寛大(2) 多治見北高   16.97

  3   3 1261 倉田　凌磨(1) 恵那高   17.95

  4   7 1052 秋山　大徳(1) 坂下高   21.17

  5   5  518 伊藤　晃大(2) 坂下高   22.91

男子 男子 男子 男子 ４００４００４００４００ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914m)m)m)m)
県高校記録(GH)       51.15　　今井　順也（県岐阜商）    平17
大会  記録(GR)       53.78　　原　勇太（中津川工） 　 平9

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  294 長尾　昌弥(3) 中津商高  1:00.62

  2   5  289 井口　雅基(3) 中津商高  1:00.99

  4 1288 加藤　翔(1) 多治見北高 DNS

  6 1303 鈴木　仁一朗(1) 土岐商高 DNS

男子 男子 男子 男子 ３０００３０００３０００３０００ｍＳＣｍＳＣｍＳＣｍＳＣ
県高校記録(GH)     9:04.78　　小林　雄太（中 京 商）　　平12

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  997 板頭　優仁(1) 多治見北高 11:21.83

  2   2  998 小栗　漱也(1) 多治見北高 11:30.10

  3  477 稲垣　幸心(3) 恵那南高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 5 －



    男子 男子 男子 男子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　　40.48　　　岐阜聖徳　　　 　平29
 　　　　　　　　　　(伊　藤･松　田･佐々木･豊　島)
 大会  記録(GR)     　42.44    中 津 商    平28 
 　　　　　　　　　　（伊　藤･尾　関･鈴　村･藤　井）

 タイムレース決勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

中津商高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 290
 292
 296
 289

石川　心穏(3)
小林　俊貴(3)
古山　日向(3)
井口　雅基(3)

43.44
 

 

  2
 

  3
 

多治見工高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｺｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 647
 655
 648
 650

髙田　晴稀(3)
水野　晃輔(2)
原島　絢世(3)
水野　泰介(3)

45.00
 

 

  3
 

  6
 

多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ ｺｳ

 717
 723
 999
1000

東　寛大(2)
松原　拓巳(2)
辻　佳樹(1)
山腰　泰生(1)

45.36
 

 

  4
 

  7
 

恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ ｺｳ

 221
 218
 217
 223

鷹見　優月(2)
神戸　慧汰(2)
伊藤　万大(2)
南中道　優地(2)

45.51
 

 

  5
 

  8
 

多治見西高
ﾀｼﾞﾐﾆｼ ｺｳ

 868
 867
 869
 870

増田　聖也(3)
五十嵐　裕翔(3)
安藤　達也(2)
仁井谷　慎太郎(2)

46.60
 

 

  6
 

  2
 

多治見高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐ ｺｳ

1082
 188
1002
1001

安藤　紘輝(1)
田島　悠多(2)
遠藤　拓人(1)
今枝　叶(1)

47.17
 

 

   4
 

土岐商高
ｹﾝﾘﾂ ﾄｷｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

中津高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂ ｺｳ

1221
 315
1222
 312

内山　陸央(1)
水野　颯太(2)
志津　綾汰(1)
岡本　晃汰(2)

47.75
 

 

  2
 

  2
 

坂下高
ｹﾝﾘﾂ ｻｶｼﾀ ｺｳ

 516
1052
 519
 517

伊藤　翔也(3)
秋山　大徳(1)
今井　大輔(2)
堀　晴樹(3)

47.82
 

 

  3
 

  4
 

瑞浪高
ｹﾝﾘﾂ ﾐｽﾞﾅﾐｺｳｺｳ

1201
1202
 697
1042

小曽根　雅彰(1)
鈴木　琉真(1)
加藤　広暉(3)
立木　久夢(1)

50.10
 

 

   5
 

中津川工高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｶﾞﾜｺｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）
－ 6 －



    男子 男子 男子 男子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　　40.48　　　岐阜聖徳　　　 　平29
 　　　　　　　　　　(伊　藤･松　田･佐々木･豊　島)
 大会  記録(GR)     　42.44    中 津 商    平28 
 　　　　　　　　　　（伊　藤･尾　関･鈴　村･藤　井）

総合成績
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

中津商高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 290
 292
 296
 289

石川　心穏(3)
小林　俊貴(3)
古山　日向(3)
井口　雅基(3)

43.44
 

 

  2
 

  3
 

多治見工高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｺｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 647
 655
 648
 650

髙田　晴稀(3)
水野　晃輔(2)
原島　絢世(3)
水野　泰介(3)

45.00
 

 

  3
 

  6
 

多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ ｺｳ

 717
 723
 999
1000

東　寛大(2)
松原　拓巳(2)
辻　佳樹(1)
山腰　泰生(1)

45.36
 

 

  4
 

  7
 

恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ ｺｳ

 221
 218
 217
 223

鷹見　優月(2)
神戸　慧汰(2)
伊藤　万大(2)
南中道　優地(2)

45.51
 

 

  5
 

  8
 

多治見西高
ﾀｼﾞﾐﾆｼ ｺｳ

 868
 867
 869
 870

増田　聖也(3)
五十嵐　裕翔(3)
安藤　達也(2)
仁井谷　慎太郎(2)

46.60
 

 

  6
 

  2
 

多治見高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐ ｺｳ

1082
 188
1002
1001

安藤　紘輝(1)
田島　悠多(2)
遠藤　拓人(1)
今枝　叶(1)

47.17
 

 

  7
 

  3
 

中津高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂ ｺｳ

1221
 315
1222
 312

内山　陸央(1)
水野　颯太(2)
志津　綾汰(1)
岡本　晃汰(2)

47.75
 

 

  8
 

  2
 

坂下高
ｹﾝﾘﾂ ｻｶｼﾀ ｺｳ

 516
1052
 519
 517

伊藤　翔也(3)
秋山　大徳(1)
今井　大輔(2)
堀　晴樹(3)

47.82
 

 

男子 男子 男子 男子 ４×４００４×４００４×４００４×４００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)　　3:14．10　　大 垣 工　　　　平10
　　　　　　　　　　(久　保･板橋誠･清　水･板橋慎)
大会  記録(GR)       3:25.10    中 津 商　 平28 
　　　　　　　　　　（藤　井･鈴　木･安　藤･柘　植）

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

中津商高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 291
 296
 294
 290

小川　真弥(3)
古山　日向(3)
長尾　昌弥(3)
石川　心穏(3)

3:34.13
 

 

  2
 

  2
 

多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ ｺｳ

 999
 718
 717
 725

辻　佳樹(1)
加藤　兄野(2)
東　寛大(2)
渡邊　洋人(2)

3:39.36
 

 

  3
 

  5
 

多治見工高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｺｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 655
 650
 646
 649

水野　晃輔(2)
水野　泰介(3)
白坂　翔(3)
細越　誉(3)

3:48.24
 

 

  4
 

  6
 

恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ ｺｳ

 217
 221
 216
 223

伊藤　万大(2)
鷹見　優月(2)
安藤　大稀(2)
南中道　優地(2)

3:53.10
 

 

  5
 

  1
 

恵那南高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅﾐﾅﾐ ｺｳ

1039
 967
 477
 479

林　利彰(1)
林　慶太(1)
稲垣　幸心(3)
成瀬　延豊(3)

3:55.52
 

 

  6
 

  4
 

坂下高
ｹﾝﾘﾂ ｻｶｼﾀ ｺｳ

 519
1052
 516
 517

今井　大輔(2)
秋山　大徳(1)
伊藤　翔也(3)
堀　晴樹(3)

4:00.34
 

 

－ 7 －



男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳男子 走高跳
 県高校記録(GH)       2m16　　赤松　諒一（加　　納）　　 平25 
 大会  記録(GR)     　1m98　　熊崎　誠（中津川工） 　　平7

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  717 東　寛大(2) 多治見北高 -   -   -   -   -   o   1m75

  2  1 1192 金子　拓生(1) 中津川工高 o   o   o   o   x x x    1m65

男子 棒高跳男子 棒高跳男子 棒高跳男子 棒高跳
県高校記録(GH)     　5m11    大北　一成 (大垣日大)   　 平2
大会  記録(GR)　　　 3m20　　伊藤　万大（恵　　那）　　平29

決勝
順位 試

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m70 3m80 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  217 伊藤　万大(2) 恵那高 -   -   -   -   -   o   o   x x x 3m70 NGR

  1 1044 福　幸来哉(1) 瑞浪高 x x x                      NM 

男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳男子 走幅跳
県高校記録(GH)　　　 7m61　　市川　武志（大 垣 商）　 　昭59
大会  記録(GR)　　　 7m04　　伊藤　充貴（多 治 見）　 　平22

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 15  292 小林　俊貴(3) 中津商高   6m49
+0.0

  ×   6m31
-1.5

  －   6m48
+0.0

  6m34
+1.7

 6m49
+0.0

  2 14  301 加藤　冬都(2) 中津商高   ×   6m07
+0.0

  6m05
+0.0

  ×   6m10
+0.0

  ×  6m10
+0.0

  3 13  723 松原　拓巳(2) 多治見北高   5m80
+0.0

  5m77
+0.3

  5m90
+0.0

  5m96
+2.4

  5m78
-0.1   ×  5m96

+2.4 *F3

  4 12  647 髙田　晴稀(3) 多治見工高   4m40
+0.0

  5m65
+0.4

  5m95
+0.5   ×   2m12

+3.9
  5m54
+0.0

 5m95
+0.5

  5  6 1267 吉村　一希(1) 恵那高   ×   5m85
-0.0

  5m69
+0.0

  5m85
+0.0   ×   ×  5m85

-0.0

  6  9  989 水野　将吾(1) 恵那高   ×   ×   5m57
+0.1

  5m61
+0.0

  5m59
+0.7

  5m61
+2.1

 5m61
+0.0

  7 10 1190 石井　零士(1) 中津川工高   ×   ×   5m53
+0.2

  ×   ×   5m60
-0.2

 5m60
-0.2

  8  8  817 水野　宇翔(3) 中津川工高   ×   5m54
+0.0

  ×   ×   5m34
+1.7

  5m50
+1.5

 5m54
+0.0

  9  5  312 岡本　晃汰(2) 中津高   5m12
+0.0

  5m34
-0.1

  ×  5m34
-0.1

 10  7  316 森山　朋貴(2) 中津高   5m08
+0.0

  4m91
+0.0

  ×  5m08
+0.0

 11  4 1039 林　利彰(1) 恵那南高   4m85
-0.0

  4m49
-0.1

  ×  4m85
-0.0

 12  3  867 五十嵐　裕翔(3) 多治見西高   4m31
+0.0

  4m66
-0.0

  4m80
+0.0

 4m80
+0.0

 13  2 1041 河合　隼汰(1) 瑞浪高   4m75
-0.3

  4m63
+0.0

  4m47
+0.0

 4m75
-0.3

 14  1 1206 吉田　嶺(1) 瑞浪高   4m59
+0.0

  4m23
+0.0

  4m32
+0.7

 4m59
+0.0

 11  258 小島　駿矢(1) 麗澤瑞浪高 DNS

凡例（NGR:大会新記録/ NM :記録なし/ DNS:欠    場/ *F3:３回目が公認最高）
－ 8 －



男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳男子 三段跳
 県高校記録(GH)      15m54　　大沢　新平（大 垣 工）　　 昭43
 大会  記録(GR)　　　14m00　　三浦　進（中 津 商）   　平8 

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  292 小林　俊貴(3) 中津商高  12m83
+0.0

 12m33
+0.0

 12m52
+0.0

 13m33
+2.4

 12m72
+2.0

  × 13m33
+2.4

*F1

  2  7  723 松原　拓巳(2) 多治見北高  11m66
+0.9

  ×  12m14
+0.0

 12m47
+2.9

 12m68
+0.0

 12m40
+2.0

12m68
+0.0

  3  2  303 佐々木　蓮(2) 中津商高   ×  11m81
+2.3

  ×  12m46
+0.6

  －   － 12m46
+0.6

  4  6 1190 石井　零士(1) 中津川工高   ×  11m95
+1.5

 12m03
+0.4

 12m13
+0.2

 12m07
+0.1

 12m24
+0.0

12m24
+0.0

  5  1  817 水野　宇翔(3) 中津川工高   ×  11m79
+3.6

 11m98
+1.4

 11m54
+0.1   ×  11m70

+0.4
11m98
+1.4

  6  4  313 藤田　健(2) 中津高  11m55
+0.0

 11m56
+1.0

 11m36
+0.1

 11m56
+0.6

 11m79
+0.2

 11m87
+2.0

11m87
+2.0

  7  3 1222 志津　綾汰(1) 中津高  11m30
+0.9

 10m48
+0.6

  －   ×   ×   × 11m30
+0.9

  5  252 田中　佐京(2) 麗澤瑞浪高 DNS

男子 砲丸投(6.000男子 砲丸投(6.000男子 砲丸投(6.000男子 砲丸投(6.000kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)      17m24    山元  　隼 (大 垣 工) 　   平21
大会  記録(GR)　　　14m06　　佐橋　涼輔（恵 那 南）　 　平19 

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11  966 竹口　宗寿(1) 恵那南高  11m48   ×  11m25   －   ×   × 11m48

  2 12  604 林　和輝(3) 中津川工高   9m90   －   －   9m91  10m45   － 10m45

  3  9  607 森本　直寛(3) 中津川工高   9m90  10m03   9m93   －  10m42   － 10m42

  4 10  222 羽柴　龍二(2) 恵那高   9m65   －   －   9m52   －   －  9m65

  5  8  822 古山　樹生(1) 中津商高   ×   8m88   －   －   ×   －  8m88

  6  7  716 青山　真太朗(2) 多治見北高   8m60   －   8m61   －   8m67   －  8m67

  7 14  968 岡本　元臣 恵那高   7m24   －   －   －   －   －  7m24

  8  1 1290 可児　裕英(1) 多治見北高   6m29   6m73   －   －   6m88   －  6m88

  9  4 1300 伊藤　瑛利(1) 土岐商高   6m53   －   －  6m53

 10  5 1204 日比野　友哉(1) 瑞浪高   5m04   5m32   －  5m32

  2 1081 林　夏生(1) 坂下高 DNS

  3 1377 澤田　朱晃(2) 坂下高 DNS

  6 1082 安藤　紘輝(1) 多治見高 DNS

 13  478 遠山　諒(3) 恵那南高 DNS

凡例（DNS:欠    場/ *F1:１回目が公認最高）
－ 9 －



    男子 円盤投(1.750男子 円盤投(1.750男子 円盤投(1.750男子 円盤投(1.750kg)kg)kg)kg)
 県高校記録(GH)      46m02    山田  晃弘 (市岐阜商)   　 平22
 大会  記録(GR)　　　38m57　　早川　智貴（中津川工） 　　平27

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  222 羽柴　龍二(2) 恵那高   ×  29m46  31m91   ×  33m38   － 33m38

  2  9  482 田本　龍人(2) 恵那南高  33m12   ×   ×   ×   ×   × 33m12

  3 10  812 大脇　健斗(3) 中津川工高   ×  29m68   ×   ×  30m32   × 30m32

  4  7  822 古山　樹生(1) 中津商高  28m43   ×   －   －   ×  29m24 29m24

  5  3  966 竹口　宗寿(1) 恵那南高  18m92  24m51   ×  28m40   ×   × 28m40

  6  5  716 青山　真太朗(2) 多治見北高   ×  25m65  27m83   －   －   － 27m83

  7  2  290 石川　心穏(3) 中津商高  23m33   ×   －  24m69  25m01   × 25m01

  8  6 1081 林　夏生(1) 坂下高   ×  23m06   －   －   －  23m50 23m50

  9  4  602 樋田　智也(3) 中津川工高  22m91   ×   × 22m91

 10 11  968 岡本　元臣 恵那高  20m16   ×  21m09 21m09

 11  1 1290 可児　裕英(1) 多治見北高   ×   ×  16m39 16m39

男子 男子 男子 男子 やりやりやりやり投(0.800投(0.800投(0.800投(0.800kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)      65m72    杉原  靖也 (県岐阜商)   　 平 6
大会  記録(GR)    　59m69　　早川　智貴 (中津川工)   　 平27

決勝
順位 試

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  8  297 吉田　健人(3) 中津商高  47m53   －   －   －   －  50m00 50m00

  2  7  302 佐々木　魁都(2) 中津商高  46m59   －   －   －   －   － 46m59

  3  4  647 髙田　晴稀(3) 多治見工高  43m33  43m91  44m09   －   －   － 44m09

  4  6  696 大竹　創士(3) 瑞浪高   ×  42m25  43m75   ×   －   － 43m75

  5  5  605 古田　彪馬(3) 中津川工高  37m63  39m31   －   －   －   － 39m31

  6  3  814 中川　真治(3) 中津川工高   ×   ×   ×  36m57   ×   － 36m57

  7  2 1376 長江  珠蓮(2) 多治見工高  33m96   －   －  35m62   ×   － 35m62

  8  1 1202 鈴木　琉真(1) 瑞浪高   ×   ×  30m52  30m88   －   － 30m88

－ 10 －



    女子 女子 女子 女子 １００１００１００１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)       11.84    馬渕さお里 (大 垣 商)     平16
 大会  記録(GR)       12.30　　稲葉　綾佳（中 津 商）　　平18 

 タイムレース決勝 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   5  380 柴田　絹子(3) 多治見北高   12.43

  2   7  532 村上　舞衣(1) 多治見北高   12.60

  3   3  439 小川　奈桜(1) 中津商高   12.83

  4   8  441 山村　淑乃(1) 中津商高   13.26

  5   6  500 安保　遥菜(1) 恵那高   13.59

  6   4   87 楠川　季世(2) 恵那高   15.53

  2  118 西尾　結愛(1) 麗澤瑞浪高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   6  614 高須　利理加(1) 中津高   14.08

  2   5  461 千葉　友里花(2) 多治見西高   14.25

  3   2  613 木村　知佳(1) 中津高   14.32

  4   7  541 中嶋　咲希(1) 土岐商高   14.36

  5   3   71 岩本　有莉(2) 多治見高   14.42

  4  113 保　あかり(2) 麗澤瑞浪高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   7  546 重松　祐佳(1) 瑞浪高   14.22

  2   4  366 鵜飼　恵理菜(3) 瑞浪高   14.98

  3   2  645 藤井　晴(1) 多治見西高   15.00

  4   5  563 中原　凜(1) 多治見高   15.31

  3  542 平田　架渚(1) 土岐商高 DNS

  6  551 竹内　美悠(1) 坂下高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  380 柴田　絹子(3) 多治見北高   12.43/+0.3

  2   7  532 村上　舞衣(1) 多治見北高   12.60/+0.3

  3   3  439 小川　奈桜(1) 中津商高   12.83/+0.3

  4   8  441 山村　淑乃(1) 中津商高   13.26/+0.3

  5   6  500 安保　遥菜(1) 恵那高   13.59/+0.3

  6   6  614 高須　利理加(1) 中津高   14.08/-1.1

  7   7  546 重松　祐佳(1) 瑞浪高   14.22/-1.0

  8   5  461 千葉　友里花(2) 多治見西高   14.25/-1.1

凡例（DNS:欠    場）
－ 11 －



    女子 女子 女子 女子 ２００２００２００２００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)       24.28    馬渕さお里 (大 垣 商)     平16
 大会  記録(GR)       25.17　　稲葉　綾佳（中 津 商）    平18

 タイムレース決勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.0

  1   3  380 柴田　絹子(3) 多治見北高   25.49

  2   5  532 村上　舞衣(1) 多治見北高   26.20

  3   6  439 小川　奈桜(1) 中津商高   26.50

  4   7  441 山村　淑乃(1) 中津商高   27.85

  5   4  500 安保　遥菜(1) 恵那高   28.62

  2   87 楠川　季世(2) 恵那高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   7  613 木村　知佳(1) 中津高   29.40

  2   4  461 千葉　友里花(2) 多治見西高   30.55

  3   2  612 小川　恭佳(1) 中津高   31.18

  4   5  255 肥田　萌(2) 土岐商高   33.71

  5   6  459 佐野　朱祐(2) 多治見西高   34.53

  3  252 渡邊　ゆきの(3) 土岐商高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  380 柴田　絹子(3) 多治見北高   25.49/-2.0

  2   5  532 村上　舞衣(1) 多治見北高   26.20/-2.0

  3   6  439 小川　奈桜(1) 中津商高   26.50/-2.0

  4   7  441 山村　淑乃(1) 中津商高   27.85/-2.0

  5   4  500 安保　遥菜(1) 恵那高   28.62/-2.0

  6   7  613 木村　知佳(1) 中津高   29.40/+0.5

  7   4  461 千葉　友里花(2) 多治見西高   30.55/+0.5

  8   2  612 小川　恭佳(1) 中津高   31.18/+0.5

女子 女子 女子 女子 ４００４００４００４００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)       54.37    越本ひとみ (県岐阜商)     昭57
大会  記録(GR)       58.78　  杉村　奈美（土 岐 商）　　平22 

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   84 下畑　文乃(3) 恵那高   59.60

  2   1   86 伊藤　日菜子(2) 恵那高  1:00.58

  3   5  384 加藤　佳歩(2) 多治見北高  1:02.99

  4   4  530 伊藤　萌梨(1) 多治見北高  1:03.21

  5   7   71 岩本　有莉(2) 多治見高  1:07.21

  2  254 楓　明日香(2) 土岐商高 DNS

  3  158 藤井　優楽(3) 中津商高 DNS

  8  251 西村　芽生菜(3) 土岐商高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 12 －



    女子 女子 女子 女子 ８００８００８００８００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)     2:07.73    塚中　彩海 (益田清風)     平25
 大会  記録(GR)     2:16.04　　松葉　結香（中 京 商）   平9 

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6  530 伊藤　萌梨(1) 多治見北高  2:32.58

  2   2  608 小島　夕芽(1) 多治見高  2:51.23

  3   9  562 大杉　冴(1) 多治見高  3:08.23

  1   88 小嶋　理沙(2) 恵那高 DNS

  4  421 松井　夏夕(1) 中京院中京高 DNS

  7  486 水野　玲美(1) 土岐商高 DNS

  8  650 片山　紫稀(1) 土岐商高 DNS

 10  611 今井　咲穂(1) 中津高 DNS

女子 女子 女子 女子 １５００１５００１５００１５００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)     4:22.52    青木　　和 (益田清風)    平26
大会  記録(GR)     4:50.19　　下畑　文乃（恵　　那）   平29 

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  383 岩島　亜季(2) 多治見北高  5:19.65

  2   3  501 樋田　彩花(1) 恵那高  5:22.85

  1  385 土田　倫栄(2) 多治見北高 DNS

  2  111 辻　綾芽(2) 麗澤瑞浪高 DNS

  5  415 富山　泉希(3) 中京院中京高 DNS

  6  419 生田　碧(1) 中京院中京高 DNS

  7  611 今井　咲穂(1) 中津高 DNS

  8  160 岡本　風花(2) 中津商高 DNS

  9  486 水野　玲美(1) 土岐商高 DNS

 10  650 片山　紫稀(1) 土岐商高 DNS

 11  543 安藤　依吹(2) 瑞浪高 DNS

 12  106 狩野　　茉代 麗澤瑞浪高 DNS

女子 女子 女子 女子 ３０００３０００３０００３０００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)     9:09.55    青木　　和 (益田清風)    平25
大会  記録(GR)    10:05.57　　早川　さよ（中 津 商） 　平14

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  383 岩島　亜季(2) 多治見北高 11:39.73

  2   5  385 土田　倫栄(2) 多治見北高 11:49.34

  1  440 宮嶋　美都(1) 中津商高 DNS

  2  420 滝澤　朱莉(1) 中京院中京高 DNS

  4  422 若尾　真奈(1) 中京院中京高 DNS

  6  159 宮地　花純(3) 中津商高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 13 －



    女子 女子 女子 女子 １００１００１００１００ｍＨ(0.840ｍＨ(0.840ｍＨ(0.840ｍＨ(0.840m)m)m)m)
 県高校記録(GH)       13.85    加藤　沙彩 (大 垣 商)    平26
 大会  記録(GR)       14.40　　園原　　晶（恵　　那）   平27

 タイムレース決勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   4  155 小林　もえか(3) 中津商高   15.20

  2   3   86 伊藤　日菜子(2) 恵那高   15.97

  3   6  516 酒井　佑舞(1) 中津商高   16.49

  4   7  546 重松　祐佳(1) 瑞浪高   18.73

  2  541 中嶋　咲希(1) 土岐商高 DNS

  5  118 西尾　結愛(1) 麗澤瑞浪高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   7  545 大倉　実莉(1) 瑞浪高   18.91

  2   6   85 若尾　菜歩(3) 恵那高   19.52

  3   3  458 加納　颯季(3) 多治見西高   20.78

  4  562 大杉　冴(1) 多治見高 DNS

  5  563 中原　凜(1) 多治見高 DNS

総合成績
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  155 小林　もえか(3) 中津商高   15.20/-1.7

  2   3   86 伊藤　日菜子(2) 恵那高   15.97/-1.7

  3   6  516 酒井　佑舞(1) 中津商高   16.49/-1.7

  4   7  546 重松　祐佳(1) 瑞浪高   18.73/-1.7

  5   7  545 大倉　実莉(1) 瑞浪高   18.91/-0.2

  6   6   85 若尾　菜歩(3) 恵那高   19.52/-0.2

  7   3  458 加納　颯季(3) 多治見西高   20.78/-0.2

女子 女子 女子 女子 ４００４００４００４００ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762ｍＨ(0.762m)m)m)m)
県高校記録(GH)       59.17    青木沙弥佳 (県岐阜商)    平16
大会  記録(GR)     1:07.37　　奥田　真美（中　　津）   平26

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4  516 酒井　佑舞(1) 中津商高  1:09.82

  2   3  384 加藤　佳歩(2) 多治見北高  1:09.88

凡例（DNS:欠    場）
－ 14 －



    女子 女子 女子 女子 ４×１００４×１００４×１００４×１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　　46.73　　　県岐阜商　　　 　平15
 　　　　　　　　　　(木  村･川  瀬･青  木･近  藤)
 大会  記録(GR)     　49.38　　中 津 商　 平18 
 　　　　　　　　　　（内　田･有　田･千　村･松　葉)

 タイムレース決勝 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ ｺｳ

 386
 380
 384
 532

早川　茜(2)
柴田　絹子(3)
加藤　佳歩(2)
村上　舞衣(1)

49.70
 

 

  2
 

  3
 

中津商高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 441
 439
 516
 511

山村　淑乃(1)
小川　奈桜(1)
酒井　佑舞(1)
千村　萌(1)

51.84
 

 

  3
 

  6
 

恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ ｺｳ

  85
  84
 500
  86

若尾　菜歩(3)
下畑　文乃(3)
安保　遥菜(1)
伊藤　日菜子(2)

52.45
 

 

  4
 

  2
 

多治見高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐ ｺｳ

  72
  73
  71
  74

可児　智帆(2)
曽根　櫻(2)
岩本　有莉(2)
松本　果音(2)

54.08
 

 

   5
 

土岐商高
ｹﾝﾘﾂ ﾄｷｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

坂下高
ｹﾝﾘﾂ ｻｶｼﾀ ｺｳ

 283
 551
 284
 550

小川　清愛(3)
竹内　美悠(1)
片田　留実名(2)
北野　愛(1)

55.25
 

 

  2
 

  4
 

中津高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂ ｺｳ

 614
 613
 612
 167

高須　利理加(1)
木村　知佳(1)
小川　恭佳(1)
河口　賀耶(2)

55.98
 

 

  3
 

  2
 

瑞浪高
ｹﾝﾘﾂ ﾐｽﾞﾅﾐｺｳｺｳ

 546
 603
 604
 545

重松　祐佳(1)
加藤　真紀(1)
上木　美憂(1)
大倉　実莉(1)

57.94
 

 

  4
 

  5
 

多治見西高
ﾀｼﾞﾐﾆｼ ｺｳ

 458
 459
 460
 461

加納　颯季(3)
佐野　朱祐(2)
竹原　未来(2)
千葉　友里花(2)

59.38
 

 

総合成績
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ ｺｳ

 386
 380
 384
 532

早川　茜(2)
柴田　絹子(3)
加藤　佳歩(2)
村上　舞衣(1)

49.70
 

 

  2
 

  3
 

中津商高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 441
 439
 516
 511

山村　淑乃(1)
小川　奈桜(1)
酒井　佑舞(1)
千村　萌(1)

51.84
 

 

  3
 

  6
 

恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ ｺｳ

  85
  84
 500
  86

若尾　菜歩(3)
下畑　文乃(3)
安保　遥菜(1)
伊藤　日菜子(2)

52.45
 

 

  4
 

  2
 

多治見高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐ ｺｳ

  72
  73
  71
  74

可児　智帆(2)
曽根　櫻(2)
岩本　有莉(2)
松本　果音(2)

54.08
 

 

  5
 

  3
 

坂下高
ｹﾝﾘﾂ ｻｶｼﾀ ｺｳ

 283
 551
 284
 550

小川　清愛(3)
竹内　美悠(1)
片田　留実名(2)
北野　愛(1)

55.25
 

 

  6
 

  4
 

中津高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂ ｺｳ

 614
 613
 612
 167

高須　利理加(1)
木村　知佳(1)
小川　恭佳(1)
河口　賀耶(2)

55.98
 

 

  7
 

  2
 

瑞浪高
ｹﾝﾘﾂ ﾐｽﾞﾅﾐｺｳｺｳ

 546
 603
 604
 545

重松　祐佳(1)
加藤　真紀(1)
上木　美憂(1)
大倉　実莉(1)

57.94
 

 

  8
 

  5
 

多治見西高
ﾀｼﾞﾐﾆｼ ｺｳ

 458
 459
 460
 461

加納　颯季(3)
佐野　朱祐(2)
竹原　未来(2)
千葉　友里花(2)

59.38
 

 

凡例（DNS:欠    場）
－ 15 －



    女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
   6

 
OP中津商高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 DNS
 

女子 女子 女子 女子 ４×４００４×４００４×４００４×４００ｍｍｍｍ

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ ｺｳ

 532
 380
 384
 530

村上　舞衣(1)
柴田　絹子(3)
加藤　佳歩(2)
伊藤　萌梨(1)

4:09.87
 

 

  2
 

  2
 

中津商高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 439
 441
 158
 155

小川　奈桜(1)
山村　淑乃(1)
藤井　優楽(3)
小林　もえか(3)

4:18.72
 

 

  3
 

  8
 

恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ ｺｳ

 500
  86
 501
  84

安保　遥菜(1)
伊藤　日菜子(2)
樋田　彩花(1)
下畑　文乃(3)

4:26.95
 

 

  4
 

  4
 

多治見高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐ ｺｳ

 608
 563
 562
  71

小島　夕芽(1)
中原　凜(1)
大杉　冴(1)
岩本　有莉(2)

4:48.55
 

 

   3
 

中京高
ﾁｭｳｷｮｳ ｺｳ

 DNS
 

   6
 

土岐商高
ｹﾝﾘﾂ ﾄｷｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 DNS
 

   7
 

中津高
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂ ｺｳ

 DNS
 

女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳女子 走高跳
県高校記録(GH)        1m80    坂野  尚美 (大 垣 商)    平 3
大会  記録(GR)        1m65　　田口華也乃（中 津 商）   平15

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 10  551 竹内　美悠(1) 坂下高 -   -   -   -   o   o   x o  x x o x x x 1m55

  2  7  328 籠戸　花(2) 多治見工高 -   -   -   o   o   x o  o   x x x    1m50

  3  8  284 片田　留実名(2) 坂下高 -   -   -   -   o   x x o x x o x x x    1m50

  4  5  381 井口　実咲(2) 多治見北高 -   -   o   o   x o  x x x          1m40

  5  4  616 和田　純奈(1) 中津高 o   o   x o  x x x                1m30

  6  3  545 大倉　実莉(1) 瑞浪高 o   o   x x x                   1m25

  7  2  460 竹原　未来(2) 多治見西高 x o  x o  x x x                   1m25

  1  645 藤井　晴(1) 多治見西高                            DNS

  6  438 田口　桃花(2) 中津川工高                            DNS

  9  113 保　あかり(2) 麗澤瑞浪高                            DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 16 －



女子 棒高跳女子 棒高跳女子 棒高跳女子 棒高跳
 県高校記録(GH)        3m80    渡邉みなみ (恵　　那)    平17
 大会  記録(GR)　　　 2m30　　安田　真歩（多 治 見）　　平29

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 2m50 2m60 2m70 2m80 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1   73 曽根　櫻(2) 多治見高 x x o o   o   x x x 2m70 NGR

女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳女子 走幅跳
県高校記録(GH)        6m07    吉田　麻佑 (県岐阜商)    平19
大会  記録(GR)        5m43　　山内　杏珠（恵　　那）   平20

決勝
順位 試

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 11  155 小林　もえか(3) 中津商高   5m24
+1.1

  5m14
+0.2   －   ×   5m34

+0.0   ×  5m34
+0.0

  2 10  156 丹羽　彩香(3) 中津商高   4m76
+0.0

  4m64
+0.6

  4m96
-1.2

  4m82
+0.0

  ×   5m08
+1.5

 5m08
+1.5

  3  9  283 小川　清愛(3) 坂下高   5m02
+0.0

  4m75
+1.0

  －   4m93
+1.4

  4m95
+2.7

  4m84
+0.2

 5m02
+0.0

  4  7  167 河口　賀耶(2) 中津高   4m78
+2.6

  4m51
+0.2

  4m53
+0.1

  ×   4m21
+0.0

  4m34
+0.5

 4m78
+2.6

*F3

  5  8   74 松本　果音(2) 多治見高   4m46
+0.6

  4m11
-0.1

  4m39
+0.8

  4m26
+0.0

  4m48
+0.9

  4m55
+1.9

 4m55
+1.9

  6  2  386 早川　茜(2) 多治見北高   ×   4m27
-0.0

  ×   4m20
+0.7

  4m13
+0.0

  4m32
-0.1

 4m32
-0.1

  7  4   85 若尾　菜歩(3) 恵那高   4m03
+0.9

  3m43
+0.0

  3m37
+0.7

  3m53
+2.7

  3m51
+0.0

  3m67
+0.2

 4m03
+0.9

  8  1  531 加地　心菜(1) 多治見北高   3m71
+1.6

  3m71
+0.0

  3m91
+0.1

  3m76
+0.5

  3m90
+1.3

  3m96
+0.8

 3m96
+0.8

  9  5  604 上木　美憂(1) 瑞浪高   3m50
+0.9

  3m52
-0.8

  3m40
-1.4

 3m52
-0.8

  6  550 北野　愛(1) 坂下高   ×   ×   ×

  3  632 早川　羽音(1) 中津高 DNS

女子 三段跳女子 三段跳女子 三段跳女子 三段跳
県高校記録(GH)       12m52    吉田　麻佑 (県岐阜商)    平19
大会  記録(GR)　　　 10m65    丹羽　彩香 (中 津 商)    平29

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  156 丹羽　彩香(3) 中津商高  10m72
+0.6

 10m96
+2.3

 10m31
 0.0

 10m65
+0.0

 10m47
+1.3

 10m77
+2.6

10m96
+2.3

NGR *F1

  2  8  283 小川　清愛(3) 坂下高  10m55
+0.0

 10m59
+1.0

 10m13
+0.0

  ×   ×  10m96
+2.0

10m96
+2.0

NGR

  3  6   73 曽根　櫻(2) 多治見高  10m26
+1.2

 10m48
+1.6

  －  10m15
+0.0

  ×   × 10m48
+1.6

  4  5  167 河口　賀耶(2) 中津高   ×   ×   9m63
+0.2

  9m72
+2.6

  9m96
+1.5

  9m85
+0.2

 9m96
+1.5

  5  1  386 早川　茜(2) 多治見北高   9m58
+0.0

  9m69
+0.3   －   ×   ×   ×  9m69

+0.3

  6  4   74 松本　果音(2) 多治見高   9m44
+0.0

  9m11
+2.1

  9m34
+0.6

  9m14
+1.7

  9m40
+0.0

  9m61
+2.0

 9m61
+2.0

  7  2  284 片田　留実名(2) 坂下高   9m31
+1.0

  9m19
+1.8

  8m89
+1.4

  9m11
+0.4

  9m06
+0.0

  ×  9m31
+1.0

  8  3  614 高須　利理加(1) 中津高   ×   ×   8m79
+1.2

  －   8m89
+0.0

  8m92
+2.3

 8m92
+2.3

*F5

凡例（NGR:大会新記録/ DNS:欠    場/ *F5:５回目が公認最高/ *F3:３回目が公認最高/ *F1:１回目が公認最高）
－ 17 －



    女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000女子 砲丸投(4.000kg)kg)kg)kg)
 県高校記録(GH)       13m51    澁谷由紀子 (岐阜三田)    平 5
 大会  記録(GR)       11m75　　堀　珠紀 (恵　　那) 　 平20

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6  542 平田　架渚(1) 土岐商高   7m60   8m56   －   －   －   －  8m56

  2  4  544 鵜飼　彩加(1) 瑞浪高   7m42   7m60   7m79   －   7m74   －  7m79

  3  5  166 加納　真子(2) 中津高   7m27   －   7m24   －   7m43   －  7m43

  4  3  603 加藤　真紀(1) 瑞浪高   5m76   －   －   －   －   －  5m76

  5  1  511 千村　萌(1) 中津商高   4m95   －   －   －   －   －  4m95

  2  153 稲垣　歩華(3) 中津商高 DNS

女子 円盤投(1.000女子 円盤投(1.000女子 円盤投(1.000女子 円盤投(1.000kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)       42m70    松崎  里枝 (長    良)    昭39
大会  記録(GR)       38m24　　柘植　由衣 (中 津 商)    平17 

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6   72 可児　智帆(2) 多治見高  20m96   －   ×   ×   ×  21m25 21m25

  2  5  512 樋口　遥香(1) 中津商高  18m29   －  18m57   －   －   － 18m57

  3  4  366 鵜飼　恵理菜(3) 瑞浪高  17m08  17m56   －   ×   －   － 17m56

  4  2  544 鵜飼　彩加(1) 瑞浪高  12m35  14m27   －  15m11   －  15m14 15m14

  5  1  382 伊佐治　凜(2) 多治見北高  11m71  12m11   ×  13m39  13m89  14m61 14m61

  6  3  154 片田　知里(3) 中津商高  12m29  12m94   ×  13m45  14m28   － 14m28

女子 女子 女子 女子 やりやりやりやり投(0.600投(0.600投(0.600投(0.600kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)       47m81    河合　由貴 (岐阜総合)    平16
大会  記録(GR)       37m76　　岸　ちひろ (中 津 商)    平17

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  263 加藤　茉南(2) 恵那南高  34m04   －   ×   ×   －   － 34m04

  2  6  381 井口　実咲(2) 多治見北高  26m64   －   －   －   ×  28m12 28m12

  3  4  166 加納　真子(2) 中津高   ×  22m44   －   －  23m31   × 23m31

  4  5  382 伊佐治　凜(2) 多治見北高  22m57   －   －   ×   ×   － 22m57

  5  3  158 藤井　優楽(3) 中津商高  20m58  21m83   －   －   －   － 21m83

  6  2  157 原　ゆい(3) 中津商高  17m80  19m31   －   －   －   － 19m31

  7  1  437 浅見　桃花(2) 中津川工高  13m82   －   －   －   －   － 13m82

凡例（DNS:欠    場）
－ 18 －



    男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ １００ｵｰﾌﾟﾝ １００ｵｰﾌﾟﾝ １００ｵｰﾌﾟﾝ １００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)       10.47　　清水　祐亮 （大 垣 工） 　 平12
          （手）　　　10.4   　加藤　良浩 （大 垣 商）　　昭62

 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4  292 小林　俊貴(3) 中津商高   11.41

  2   6  291 小川　真弥(3) 中津商高   11.79

  3   5  189 藤本　康希(2) 多治見高   11.79

  4   2 1001 今枝　叶(1) 多治見高   11.84

  5   7  819 岡山　侑斗(1) 中津商高   11.85

  6   1  306 森　虹輝(2) 中津商高   12.03

  3  289 井口　雅基(3) 中津商高 DNS

  8  816 堀　樹生(3) 中津川工高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   8  818 伊藤　颯馬(1) 中津商高   11.72

  2   5  303 佐々木　蓮(2) 中津商高   11.77

  3   6  820 塩見　駿太(1) 中津商高   11.91

  4   3  294 長尾　昌弥(3) 中津商高   11.96

  5   4  821 早川　喜也(1) 中津商高   12.22

  6   2 1039 林　利彰(1) 恵那南高   12.72

  7   1  611 牧野　夢輝(2) 中津川工高   13.01

  7  813 神原　諭吾(3) 中津川工高 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   3 1221 内山　陸央(1) 中津高   12.52

  2   5  519 今井　大輔(2) 坂下高   12.88

  3   6 1319 田中　奎太(1) 中津商高   12.88

  4   1 1340 吉田　丈琉(1) 中津商高   13.05

  5   2 1205 堀田　恭平(1) 瑞浪高   13.24

  6   7  518 伊藤　晃大(2) 坂下高   13.42

  4 1119 長谷川　遙土(1) 多治見工高 DNS

  8 1193 神原　翔馬(1) 中津川工高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5  218 神戸　慧汰(2) 恵那高   11.88

  2   4 1304 谷本　竜輝(1) 土岐商高   12.23

  3   6 1052 秋山　大徳(1) 坂下高   12.28

  4   2 1261 倉田　凌磨(1) 恵那高   12.49

  5   1 1265 松村　優(1) 恵那高   12.82

  6   7 1204 日比野　友哉(1) 瑞浪高   14.39

  8 1378 小栗　英介(1) 瑞浪高 DQ  *FS

  3  867 五十嵐　裕翔(3) 多治見西高 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7

  1   1 1267 吉村　一希(1) 恵那高   12.62

  2   8  216 安藤　大稀(2) 恵那高   12.71

  3   6  989 水野　将吾(1) 恵那高   12.84

  4   5 1289 加藤　優弥(1) 多治見北高   12.91

  5   4 1262 田中　燎斗(1) 恵那高   12.93

  6   7 1194 北原　悠(1) 中津川工高   13.07

  7   2 1223 長谷川　晴順(1) 中津高   13.36

  3 1286 太田　康介(1) 多治見北高 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(R162.7)）
－ 19 －



    男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｍｍｍｍ
 県高校記録（GH）　　　21.17　　小芦角支朗（本    巣）　　昭63

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   6  818 伊藤　颯馬(1) 中津商高   23.65

  2   4  820 塩見　駿太(1) 中津商高   24.03

  3   5 1002 遠藤　拓人(1) 多治見高   24.22

  4   7  821 早川　喜也(1) 中津商高   25.41

  5   8  950 大嶽　来輝 恵那高   25.59

  6   2  317 山辺　颯人(2) 中津高   27.08

  3 1118 坂元　風河(1) 多治見工高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   6  292 小林　俊貴(3) 中津商高   23.40

  2   4 1304 谷本　竜輝(1) 土岐商高   25.24

  3   5  188 田島　悠多(2) 多治見高   26.35

  3  517 堀　晴樹(3) 坂下高 DNS

  7 1286 太田　康介(1) 多治見北高 DNS

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)        46.97    板橋  慎治 (大 垣 工)     平11

 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  299 伊藤　憧(2) 中津商高   55.40

  2   4 1303 鈴木　仁一朗(1) 土岐商高   56.12

  3   3  443 加藤　優一(2) 土岐商高   56.65

  4   6  444 加藤　悠馬(2) 土岐商高   58.05

  5   7 1309 山村　太哉(1) 土岐商高   58.94

  6   2 1307 宮木　貫太(1) 土岐商高   59.58

  8  435 葛西　翔己(3) 土岐商高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  950 大嶽　来輝 恵那高   56.75

  2   4 1301 上杉　昂大(1) 土岐商高  1:01.32

  3   5 1310 渡邉　大輝(1) 土岐商高  1:02.58

  4   3  447 長池　康平(2) 土岐商高  1:03.55

  5   8 1302 清水　陸哉(1) 土岐商高  1:03.96

  6   6 1306 松岡　拓海(1) 土岐商高  1:06.19

  7   7 1308 山田　大翔 土岐商高  1:08.64

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  2  749 中洞　将(2) 中京院中京高 DNS

  3  746 鵜飼　一颯(2) 中京院中京高 DNS

  4  741 大畑　崚馬(3) 中京院中京高 DNS

  5  745 山田　真生(3) 中京院中京高 DNS

  6  742 白川　大地(3) 中京院中京高 DNS

  7  743 塚腰　祐大(3) 中京院中京高 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  2  756 林　彩翔(1) 中京院中京高 DNS

  3  752 大澤　聖(1) 中京院中京高 DNS

  4  754 熊谷　澪(1) 中京院中京高 DNS

  5  751 伊藤　玄(1) 中京院中京高 DNS

  6  757 二村　舞都(1) 中京院中京高 DNS

  7  755 中島　快都(1) 中京院中京高 DNS

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)　　 1:50.94　　藤田真之介（中 京 商）　　平 7

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4 1083 横山　隼大(1) 多治見高  2:06.77

  2   3  722 牧野　竜太郎(2) 多治見北高  2:16.12

  3   2  720 郷原　隆之介(2) 多治見北高  2:16.49

  4   5 1263 深尾　晃希(1) 恵那高  2:21.41

凡例（DNS:欠    場）
－ 20 －



    男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｵｰﾌﾟﾝ １５００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)     3:47.69    河村　一輝（大垣日大）　　平27

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  997 板頭　優仁(1) 多治見北高  4:30.86

  2   4  654 林　和宏(2) 多治見工高  4:40.11

  3  22  719 木村　友哉 多治見北高  4:41.00

  4   7 1217 水野　健人(1) 多治見高  4:43.42

  5  21 1264 堀　翔太(1) 恵那高  4:43.61

  6   1  998 小栗　漱也(1) 多治見北高  4:46.14

  7  10  722 牧野　竜太郎(2) 多治見北高  4:49.64

  8   8  653 成瀬　圭馬(2) 多治見工高  4:51.83

  9  12  721 小林　栄太(2) 多治見北高  4:57.93

 10   9  724 三石　蓮(2) 多治見北高  4:58.39

 11  15 1287 荻原　悠太(1) 多治見北高  4:59.79

 12  17 1188 青山　洸大(1) 中津川工高  5:06.36

 13  11  720 郷原　隆之介(2) 多治見北高  5:07.30

 14  19 1197 林　来樹(1) 中津川工高  5:10.15

 15  18 1195 熊澤　翔生(1) 中津川工高  5:13.40

 16  16  645 今井　暁斗(3) 多治見工高  5:13.51

 17  20  652 鈴木　竜也(2) 多治見工高  5:23.36

  3  756 林　彩翔(1) 中京院中京高 DNS

  5  757 二村　舞都(1) 中京院中京高 DNS

  6  912 佐藤　誠美(1) 土岐商高 DNS

 13  656 山崎　晴貴(2) 多治見工高 DNS

 14 1196 田代　瑞喜(1) 中津川工高 DNS

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｵｰﾌﾟﾝ ３０００ｍｍｍｍ
県高校最高記録(GH)　 　8:21.69　　浅岡　満憲（中　　京）　　平22

 
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13 1287 荻原　悠太(1) 多治見北高 10:48.54

  2  12  721 小林　栄太(2) 多治見北高 11:15.04

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914ｍＨ(0.914m)m)m)m)
県高校記録(GH)       51.15　　今井　順也（県岐阜商）    平17

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  299 伊藤　憧(2) 中津商高  1:04.32

  2  303 佐々木　蓮(2) 中津商高 DNS

  7  302 佐々木　魁都(2) 中津商高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 21 －



    男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｵｰﾌﾟﾝ ４×１００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)　　40.48　　　岐阜聖徳　　　 　平29
 　　　　　　　　　　(伊　藤･松　田･佐々木･豊　島)

 
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

OP中津商高A
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 303
 299
 306
 301

佐々木　蓮(2)
伊藤　憧(2)
森　虹輝(2)
加藤　冬都(2)

45.25
 

 

  2
 

  8
 

OP中津商高B
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 818
 820
 821
 819

伊藤　颯馬(1)
塩見　駿太(1)
早川　喜也(1)
岡山　侑斗(1)

45.47
 

 

  3
 

  7
 

OP恵那高
ｹﾝﾘﾂ ｴﾅ ｺｳ

1267
1262
1261
 950

吉村　一希(1)
田中　燎斗(1)
倉田　凌磨(1)
大嶽　来輝

47.66
 

 

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ４×４００ｵｰﾌﾟﾝ ４×４００ｵｰﾌﾟﾝ ４×４００ｵｰﾌﾟﾝ ４×４００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)　　3:14．10　　大 垣 工　　　　平10
　　　　　　　　　　(久　保･板橋誠･清　水･板橋慎)

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

OP中津商高A
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 299
 303
 302
 306

伊藤　憧(2)
佐々木　蓮(2)
佐々木　魁都(2)
森　虹輝(2)

3:42.76
 

 

  2
 

  6
 

OP中津商高B
ｹﾝﾘﾂ ﾅｶﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ｺｳ

 819
 818
1340
 820

岡山　侑斗(1)
伊藤　颯馬(1)
吉田　丈琉(1)
塩見　駿太(1)

3:48.26
 

 

  3
 

  5
 

OP多治見北高
ｹﾝﾘﾂ ﾀｼﾞﾐｷﾀ ｺｳ

1288
 997
 720
 721

加藤　翔(1)
板頭　優仁(1)
郷原　隆之介(2)
小林　栄太(2)

3:55.25
 

 

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ 走幅跳走幅跳走幅跳走幅跳
県高校記録(GH)　　　 7m61　　市川　武志（大 垣 商）　 　昭59

 
順位 試

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  6 1221 内山　陸央(1) 中津高   5m11
+0.0

  5m27
+1.9

  5m17
+0.8

 5m27
+1.9

  2  5 1191 岡本　麗央(1) 中津川工高   5m08
-0.6

  5m20
+2.1

  4m82
+0.0

 5m20
+2.1

*F1

  3  1 1200 各務　悠眞(1) 瑞浪高   ×   3m48
+1.6

  3m72
+0.0

 3m72
+0.0

  4  2 1043 土屋　瑠希(1) 瑞浪高   3m57
-0.0

  ×   3m14
+0.0

 3m57
-0.0

  7  290 石川　心穏(3) 中津商高   ×   ×   －

  3 1040 青木　叶夢(1) 瑞浪高 DNS

  4 1045 山本　雅彦(1) 瑞浪高 DNS

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ 三段跳三段跳三段跳三段跳
県高校記録(GH)      15m54　　大沢　新平（大 垣 工）　　 昭43

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  290 石川　心穏(3) 中津商高  11m68
+1.2

 11m74
+0.0

 11m49
+1.9

11m74
+0.0

  2  306 森　虹輝(2) 中津商高   ×   ×   × NM 

  3  301 加藤　冬都(2) 中津商高 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場/ *F1:１回目が公認最高）
－ 22 －



    男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ 砲丸投(6.000砲丸投(6.000砲丸投(6.000砲丸投(6.000kg)kg)kg)kg)
 県高校記録(GH)      17m24    山元  　隼 (大 垣 工) 　   平21

 
順位 試

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  598 此原　徳磨(3) 中津川工高   8m43   8m94  8m94

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ 円盤投(1.750円盤投(1.750円盤投(1.750円盤投(1.750kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)     　5m11    大北　一成 (大垣日大)   　 平2

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  658 廣瀬　裕斗(2) 中津川工高 DNS

男子男子男子男子ｵｰﾌﾟﾝ やりｵｰﾌﾟﾝ やりｵｰﾌﾟﾝ やりｵｰﾌﾟﾝ やり投(0.800投(0.800投(0.800投(0.800kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)      65m72    杉原  靖也 (県岐阜商)   　 平 6

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7  609 鈴村　理来(2) 中津川工高   ×  40m78  41m32 41m32

  2  8  301 加藤　冬都(2) 中津商高  40m52   －   － 40m52

  3  5 1189 青山　真也(1) 中津川工高  29m13  40m13   － 40m13

  4  1 1199 井道　涼太(1) 瑞浪高  36m80   －   － 36m80

  5  4  611 牧野　夢輝(2) 中津川工高   ×  33m72   × 33m72

  6  6  610 長谷川　直輝(2) 中津川工高   ×  33m49   × 33m49

  7  2 1203 西村　拓真(1) 瑞浪高  33m12  33m22   － 33m22

  8  3 1041 河合　隼汰(1) 瑞浪高   ×  28m40   × 28m40

凡例（DNS:欠    場）
－ 23 －



    女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ １００ｵｰﾌﾟﾝ １００ｵｰﾌﾟﾝ １００ｵｰﾌﾟﾝ １００ｍｍｍｍ
 県高校記録(GH)       11.84    馬渕さお里 (大 垣 商)     平16

 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   5   86 伊藤　日菜子(2) 恵那高   12.95

  2   6  155 小林　もえか(3) 中津商高   13.30

  3   4  516 酒井　佑舞(1) 中津商高   13.44

  4   3   73 曽根　櫻(2) 多治見高   13.83

  5   8  531 加地　心菜(1) 多治見北高   13.86

  6   2  156 丹羽　彩香(3) 中津商高   14.01

  7   7   74 松本　果音(2) 多治見高   14.32

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   4  283 小川　清愛(3) 坂下高   13.88

  2   3  615 中島　彩愛(1) 中津高   14.34

  3   5   85 若尾　菜歩(3) 恵那高   14.55

  4   7  513 藤下　沙花(1) 中津商高   14.59

  5   6  512 樋口　遥香(1) 中津商高   14.60

  6   2  604 上木　美憂(1) 瑞浪高   15.38

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3  511 千村　萌(1) 中津商高   14.22

  2   5  608 小島　夕芽(1) 多治見高   14.26

  3   7  632 早川　羽音(1) 中津高   14.53

  4   4  612 小川　恭佳(1) 中津高   15.11

  5   6  603 加藤　真紀(1) 瑞浪高   15.30

  2  462 堀田　結水(2) 多治見西高 DNS

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｵｰﾌﾟﾝ ２００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)       24.28    馬渕さお里 (大 垣 商)     平16

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:

  3  253 奥村　愛梨(2) 土岐商高 DNS

  4   85 若尾　菜歩(3) 恵那高 DNS

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｵｰﾌﾟﾝ ４００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)       54.37    越本ひとみ (県岐阜商)     昭57

 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  3  514 高橋　和杏(1) 中京院中京高 DNS

  4  413 安達　璃香(3) 中京院中京高 DNS

  5  415 富山　泉希(3) 中京院中京高 DNS

  6  414 近澤　奈々(3) 中京院中京高 DNS

  7  418 安藤　みなみ(1) 中京院中京高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  3  439 小川　奈桜(1) 中津商高 DNS

  4  421 松井　夏夕(1) 中京院中京高 DNS

  5  419 生田　碧(1) 中京院中京高 DNS

  6  420 滝澤　朱莉(1) 中京院中京高 DNS

  7  422 若尾　真奈(1) 中京院中京高 DNS

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｵｰﾌﾟﾝ ８００ｍｍｍｍ
県高校記録(GH)     2:07.73    塚中　彩海 (益田清風)     平25

 
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  501 樋田　彩花(1) 恵那高  2:43.42

  2   3   89 松岡　沙恵(2) 恵那高  2:59.59

凡例（DNS:欠    場）
－ 24 －



    女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ 走高跳走高跳走高跳走高跳
 県高校記録(GH)        1m80    坂野  尚美 (大 垣 商)    平 3

 
順位 試

順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   73 曽根　櫻(2) 多治見高 DNS

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ 走幅跳走幅跳走幅跳走幅跳
県高校記録(GH)        6m07    吉田　麻佑 (県岐阜商)    平19

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  441 山村　淑乃(1) 中津商高   ×   3m71
+0.0

  4m42
+1.8

 4m42
+1.8

  2  1  513 藤下　沙花(1) 中津商高   ×   4m17
+0.9

  4m21
+0.0

 4m21
+0.0

  3  2  511 千村　萌(1) 中津商高   3m96
+0.0

  4m10
+0.9

  4m12
+3.3

 4m12
+3.3

*F2

女子女子女子女子ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ ｵｰﾌﾟﾝ 円盤投(1.000円盤投(1.000円盤投(1.000円盤投(1.000kg)kg)kg)kg)
県高校記録(GH)       42m70    松崎  里枝 (長    良)    昭39

 
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  511 千村　萌(1) 中津商高  14m93   －   － 14m93

凡例（DNS:欠    場/ *F2:２回目が公認最高）
－ 25 －


